
4z
út0"\N GROEN

LINKS
PvoAP. oss

BETER OSS
Amendement budget voor ruimtelijk spoor windmolenpark Elzenburg-De
Geer

De gemeenteraad van Oss, in vergadering bijeen op 14 december 2017,

overwegende dat:

. Het belangrijk is dat een besluit om te starten met het bestemmingsplan
Windmolenpark Elzenburg-De Geer brede steun krijgt in de gemeenteraad;

. Verschillende fracties bezwaren hebben tegen het ontwikkelmodel 'tender';

is van mening dat:

. Keuze voor een ontwikkelmodel geen onderdeel uitmaakt van het ruimtelijk spoor;

besluit:

Bij beslispunt 6b de passage tussen haakjes (of € 350.000,- bij keuze voor ontwikkelmodel
otender') te schrappen.

Namens de fractie van de SP, namens de fractie
Adrie

van D66,
p

N de fractie Oss,

Joop van

N

D66

namens de
Warris


